VDM, p. 89 :

BgM034

Conrardus Dyglin

alias **Dybin.**

d - 1° Londres (HFM020)

2° Bg (?).

f - c.1568.

VDM, ann. I :

AC 100:21/1, p. 73 :

AC 100:27/3, p. 177, L25-27, c.1568 : domnus Conrardus Dybin, professus Londoniarum in Anglia, hospes in domo Brugis (v. ShM026/HFM023: Everardus Digby).

Parkminster, p. 35 :

SMM031

Constantinus Bernart.

e - sac 1643-1645.

GaM039

Constantinus Magnus.

e - P 6 juin 1691-1692.

NLM016

Cornelius Bevelt

a -

b - *Utrecht*

c -

d -

e - *Utrecht ? - c.1574*

Brugge hospes c.1574 - ?

f -

g -

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : domnus Cornelius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Brugis.

BgM035

Cornelius Christiaens

alias **Christiaensz, Christiani.**

b - Bruges (Flandre Occidentale).

c - études à Louvain.

e - cité 1543

proc 1553-1556

sac cité 1557

cité 1558

proc 1559-1560

rec ? octobre 1560-1561

vic 1561

proc 1561-27 mars 1568

P 1 octobre 1568-1571

moi 1571- †.

f - 18 mars 1573.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Brugis non fit misericordia. Et visis ordinatis carte capituli generalis anni preteriti eundem domnum Mauricium priorem Brugis rogamus obsecramus exhortamur in Domino ut venerabiles priores Valencenarum, Diestensem et Bruxelles ut nuntios capituli generalis sive commissarios et de mente ipsius capituli informatos, inter quos medius erit qui dixit. Ubi duo vel tres fuerit congregati /p. 133/ in nomine meo in medio eorum sum suscipere audire et inaudire velit et eorum consilias aquiescere pro Dei et ordinis honore, sua et suorum et omnium consolatione et salutari edificatione, quibus fidem ad aliam adhiberi volumus tam super residentia Anglorum in domo Brugis sive Silve Sancti Martini quam super loco per cum ad inhabitandum empto quem multi timorati experti viri non consulant quibus etiam communicari poterunt scripta super annum per reverendum patrem Cartusie.

AC 100:49/2, p. 185, c.1571 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 185, L15, c.1573 : domnus Cornelius Christianus, professus et olim prior domus Brugis.

RABg Déc 257 :

RABg OKA 271-274 :

AC 279/2 : **7 aprilis**, omnis Cornelius Christiaens, monachus professus domus Brugis olim prior, vicarius et procurator et sacrista dicte domus.

BgM036

Cornelius Clerx

alias **Clerici, Clerqs, Clercs.**

b - Bruges (Flandre Occidentale).

e - proc ? - ?

P ca 1516- †.

cvs 1524- †.

f - 16 janvier 1528.

de Wal, 7044, f° 22v :

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes, A :

AC 100:23/1, p. 27, L22, c.1526 : priori domus Brugis non fit misericordia.